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( Гараж, ж/б перекрытие, р-н РЭБ,  
за трубой, 8-906-801-2853 (4-3)
( Гараж, Лесной, центр, Ленина, 23, 
3-04-95, 8-919-360-0442 (2-1)
( Дом в Железенке, огород 20 сот., 
большое хоз-во: коровы, овцы, бара-
ны, куры, козы, 8-953-609-9475 (3-2)
( Дом жилой, К.Маркса (35  м2 из 
бруса, земля в аренде, 10 соток, сква-
жина, газ), 3600 т.р., 8-904-163-0557
( Дом жилой, ст.часть, 100 м2, 6 сот., 
земля в соб-ти, док-ты готовы или ме-
няется на 2-комн.кв., 8-929-224-8580 
(2-2)
( Дом жилой, Щорса, 50 м2 + 14 сот.
земли с насаждениями, живые кроли-
ки, 8-904-171-5402 (4-4)
( Дом на 1-м поселке, 8-904-540-
5235 (2-1)
( Дом, Лермонтова, 6,8 соток, земля 
в собствен., поселок газифицирован, 
вода, 8-952-740-2505
( Дом, Новая Тура, 1 млн.р., 2 эт., 
тепло, вода, 100  кв., 20  сот., соб-
ственн., 8-912-232-0459, 8-952-741-
2161 (4-2)
( Здание капитальное, 600  м2, 
8-912-659-9900 (4-1) 
( Земельный участок под индивид. 
жилищное строит-во, 6 сот., старая 
часть, 500 т.р., 8-929-224-8580 (2-2)
( Земельный участок под строит-
во, 9 сот., М.Именная, 180 т.р., земля 
в собствен., 2-04-73, 8-963-852-3239 
(4-2)

( Земельный участок с фун-
даментом, Нагорная, все сети, 
собственность, торг, 8-922-205-
5330 (4-4)  

( Земельный участок, 25 сот., Сиг-
нальный, цена договорная, 8-953-
609-6328 (12-1)
( Земельный участок, Луговая, 5а, 
баня, посадки, река, 8-952-140-2077 
(4-1)
( Земельный участок, Н.Тура, 13 
сот. (собственник), вода, баня, теп-
лица, 800 т.р., без торга, 8-922-113-
0331 (2-2)
( Комната в коммунальной кв-ре, 
13 м2, центр, Лесной, без агенства, 
8-922-291-5439 (после 18.00) (3-3)
( Комната в общ. «Орбита», 16,3 м2, 
5 эт., хор.сост., 450 т.р., 8-922-129-
0039 (2-2)
( Комнаты две с подселением в 
3-комн.кв. или меняются на комнату 
с допл., 8-950-190-2207 (4-4)
( Коттедж в старой части Н.Тура, 
Садовая, 43а, 8-952-736-0012, 8-908-
918-4007 (2-1)
( Коттедж недостроенный, Совет-
ская, 10, 174 м2, все коммуникации, 
камин в подарок, 8-953-057-4770 (4-2)
( Коттедж, 70  м2, магазин ГРЭС, 
8-908-917-4951, 8-953-009-8976 (4-3)
( Сад № 2, домик, баня, теплицы, 
посадки, свет, вода, 10 соток, 150 т.р., 
торг, 8-965-525-4339 (4-4)
( Сад на 1-м Карьере, 6 соток, дом, 
2 теплицы, яма, вода, свет, посадки, 
6-24-32, 4-40-95 (вечером) (3-3)
( Сад на Карьере, 8-950-659-8289 
(2-2)
( Сад на Пановке, 4 ост., 7 сот., дом 
2-этажн., печка, баня, 8-912-289-1670 
(2-2)
( Сад, к/с № 42, есть дом, баня, 
теплица, парник, цена при осмотре, 
8-950-657-9801 (2-2)
( Сад, Карьер-1, в к/с 17а, Лесная, 
110, дом бревенч., 2 теплицы, баня, 
постройки, 8-922-615-2755 (14-3)
( Сад, Н.Тура, 8-953-055-9363
( Садовый участок на Карьере, есть 
теплица, дом из досок, вода, свет, все 
посажено, 8-908-908-8314 (3-2)
( Садовый участок, 35 кв., за столо-
вой, недорого, 8-904-161-8609, 8-903-
083-9923 (3-2)
( Участок в к/с «Южный», есть кир-
пичный большой дом, стекл.тепл., 
парник, водопровод, плодово-ягод.
посадки, 8-904-988-7273 (4-2)
( Участок земли, п.Ис, 15 соток, 
цена договорная, 8-952-738-4531, 
2-71-51 (4-3)
( Яма овощная за ветлечебницей, 
8-904-178-6423, 6-59-29 (2-2)

( Подготовка любых докумен-
тов для ГИБДД. Оформление 
договоров купли-продажи на 
а/м + страхование. В любое 
время, в любом месте, 8-950-
207-1059, 8-904-168-4565 (4-2)  

( Автовыкуп, варианты об-
мена, расчет сразу, 8-952-735-
8974, 8-953-052-7920 (2-2)  

(  АВТОВЫКУП, БЫСТРЫЙ 
ВЫКУП ВАШЕГО АВТО, РАСЧЕТ 
СРАЗУ, 8-904-383-4442, 8-953-388-
8068 (5-3) 

( 96shin.ru. Шины дешевле. 
Магазин «Гараж», 8-903-078-
5644 (4-3)  

( А/м Audi А3, 98 г.в., 1,6, 101 л.с., 
5 МКПП, ГУР, ABS, 4 Airbag, климат-
контроль, хор.сост., торг, 8-904-540-
5233, 8-963-037-1811 (3-1)
( А/м Chance, 10 г.в., 22 т.км, сигн., 
магнит. МП3, тонировка, 2 к-та ре-
зины, з/л на дисках, 8-904-984-3025 
(4-3)
( А/м Chery Tiggo, 06 г.в., дв. 2,4 л, 
хор.сост., 355 т.р., торг, кож. салон, 
8-950-652-6936 (4-2)
( А/м Chevrolet Cruze, 10 г.в., идеал.
сост., компл. LS, есть все, 8-953-600-
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
8854 (2-1)
( Шины Dunlop 225/60 R 18, 12 т.р., 
диски R 17, 5х114,3, хром, 8-904-540-
5258 (5-5)

( ½ дома с земельным участком, 
571  м2, земля в собств., 650  т.р., 
8-953-609-9426 (2-2)
( ½ кирпичного дома в Верхотурье, 
канализация, 120 м2 или меняю на 
2-комн.кв. с допл., 8-950-653-3085, 
8-909-009-4951 (4-4)
( ½ часть кирпичного жилого дома в 
старой части или меняется на 1-комн.
кв., 8-909-003-0852 (4-4)
( 1,5-комн.кв., Лесной, Ленина, 3а 
(1 эт., 43 м2, окна во двор на юг), сроч-
но, 8-982-640-7645 (4-4)
( 1,5-комн.кв., ГРЭС, Н.Тура, 1 эт., 
недорого, 8-909-002-4882 (2-2)
( 1,5-комн.кв., Молодежная, 9, 3 эт., 
1400 т.р., 8-950-200-5651 (3-2)
( 1-комн.кв., 1 эт., 40 лет Окт.; гараж 
на зольнике, стенка «Альберт», б/у, 
8-922-295-1334 (2-1)
( 1-комн.кв., 31 м2, в деревян. доме, 
центр города, стеклопакеты, дверь 
металлич., есть подполье, 1220 т.р., 
8-963-856-2120 (3-2)
( 1-комн.кв., 32,1 м2, Ильича, 20а, 
8-922-117-4156, 8-912-290-3696 (2-1)
( 1-комн.кв., Береговая, 21, 2 эт., за-
стекл. балкон, солн. сторона, 900 т.р., 
8-953-057-4770 (4-3) 
( 1-комн.кв., Гайдара, 5, 3  эт., 
34,6  м2, балкон, солнечн.сторона, 
950 т.р., 8-953-057-4770 (4-4)
( 1-комн.кв., Ильича, 22а. Срочно!, 
цена договорная, б/ремонта, 8-953-
054-3868 (2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, Белинского, 41, 
35 м2, 1500 т.р., 8-952-139-8459 (3-1)
( 1-комн.кв., Машиностроит.,10, 
8-952-735-8963 (4-4)
( 1-комн.кв., Минватный, Новая, 3, 
1 эт., 8-953-048-2717 (4-4)
( 1-комн.кв., Молодежная, 6, 4 эт., 
30,6 м2, 860 т.р., торг, 8-953-057-4770 
(4-2)

( 1-комн.кв., Н.Тура, ГРЭС, 
Декабристов, 18, 4  эт., 33 м2, 
пласт.окна, м/комн.двери, сейф- 
дверь. Все новое, 1100 т.р., торг, 
8-953-003-0000 (после 11.00)  
(2-1)  

( 1-комн.кв., Н.Тура, Серова, 6, 2 эт., 
пласт. окна, космет. ремонт, застекл. 
балкон, 1400 т.р., возможен торг при 
осмотре, срочно, 8-904-179-1842, 
8-952-737-5996 (4-4)
( 1-комн.кв., Строителей, 6, 6 эт., 
35 м2, 1850 т.р., 7-81-83, 8-922-295-
6056 (4-4)

( 1-комн.кв., Юбилейная, новая сан-
техника, док-ты готовы, собственник, 
8-912-218-6010 (5-4)
( 2-комн.кв., 3 эт., Минавтный, Ма-
лышева, 12, 8-932-605-1515 (4-4)
( 2-комн.кв., 52 м2, ГРЭС, после ре-
монта, 8-904-382-2448, 8-952-742-
8677 (4-1)
( 2-комн.кв., 62 кв., 45  м2, 2  эт., 
8-908-926-7115 (3-2)
( 2-комн.кв., Береговая, 11, 1  эт. 
(47,9 м2), застекл.лоджия, 1300 т.р., 
8-953-057-4770 (4-3)
( 2-комн.кв., Говорова, 2, 50,3 м2, 
2 эт., без ремонта, ж/дверь, застекл.
балкон, 1500 т.р., 8-912-636-1590 (Анд- 
рей) (4-4)
( 2-комн.кв., Ленина, 120 (балкон, 
лоджия, переход 18 м2) рядом с д/с 
«Жемчужина»; стенка и м/мебель, 
8-909-018-0633, 4-61-42 (4-4)
( 2-комн.кв., Ленина, 65-17, 1 эт., 
48,4/28,8 м2, 8-902-876-8091 (3-2)
( 2-комн.кв., Ленина, 71-4, 51  м2 

под нежилое, 8-909-927-7391 (4-4)
( 2-комн.кв., Лесной, Сиротина, 16 
(2 эт., 43 м2), встроен. кухня, встроен. 
мебель, 8-982-640-7645 (4-4)
( 2-комн.кв., Малышева, 8, 5 эт., ком-
наты отдельные, 950 т.р. или меняет-
ся на 3-4-комн.кв. на ГРЭСе, ул.план., 
8-922-209-4996, 8-922-225-2601 (4-4)
( 2-комн.кв., Малышева, 8, теплая, 
хор.сост., 43 м2, 8-950-206-0738 (4-4)
( 2-комн.кв., Машиностр., 17, 2 эт., 
1400 т.р., торг, 8-952-743-4685 (2-2)
( 2-комн.кв., Минват., 62 м2, 8-900-
197-0566, 8-950-657-1519 (4-2)
( 2-комн.кв., Мира, 2а, 1 эт., 49 м2, 
2200 т.р., 8-904-984-1261 (13-12)
( 2-комн.кв., Молодежная, 6, 2 эт., 
8-904-165-6576 (2-2)
( 2-комн.кв., Скорынин, 6, 47,5 м2, 
5  эт., балкон, комнаты раздельно, 
1300 т.р., 8-953-057-4770 (4-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12, 4 эт., 
48 м2, торг при осмотре, 8-905-859-
5347 (4-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 13, 3 эт., 
44 м2, комнаты изолированы, застекл.
балкон, 1300 т.р., 8-953-057-4770 (2-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 4, 8-912-
662-4314 (4-1)
( 2-комн.кв., ул.пл., 50 м2, р-н Мин-
ват., Новая, 3, 3 эт., большая лоджия, 
1750 т.р., 8-952-743-0235 (2-2)
( 2-комн.кв., Энгельса, 2а, (4  эт., 
42 м2), 8-950-643-3341 (4-3)
( 3-комн.кв. в п. Ис, 8-952-742-
4101(4-3)
( 3-комн.кв. под нежилое помеще-
ние, угол Ленина-Орджоникидзе, 
72  м2, 8-904-178-7418, 8-950-206-
1007 (9-3)
( 3-комн.кв., 1 эт (59,6 м2), 1700 т.р., 
торг при осмотре, 8-903-079-8938 
(Оксана) (3-3)
( 3-комн.кв., 5 эт., 55,5 м2, Маши-
ностр.,8; гараж на новом зольнике, 
8-961-770-6458 (3-1)
( 3-комн.кв., 61 м2, 6 эт., кирпичный 
дом, кухня 8 м, 2 лоджии, Ленина, 88 
(центр.аптека), 8-904-174-1398 (2-2)
( 3-комн.кв., 63,5 м2, Ильича, 20а, 
8-950-204-5199, 8-961-770-0259 (2-2)
( 3-комн.кв., 72,6 м2, Юбилейная, 22, 
1 эт., 3 балкона, идеально под мага-
зин или офис, 8-908-638-1697 (4-4)
( 3-комн.кв., Кирова, 30, 3-комн.кв., 
Фрунзе, 8 или меняется на 2-комн.кв. 
+ допл., 8-950-641-7987 (4-4)
( 3-комн.кв., кр.габ., 1 эт., Лесной, 
8-922-227-9928 (4-4)
( 3-комн.кв., Ленина, 117, р-н вахты, 
3 эт., 61 м2, счетчики х/г воды, окна 
пласт., и овощная яма, 8-950-197-
2746 (4-3)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Свердлова, 
22а, 2 эт., пласт.окна, 1130 т.р., 8-908-
926-5443 (3-2)
( 3-комн.кв., Н.Тура, Скорынина, 
13, 3 эт., 69,9 м2, стеклопакеты, ж/д, 
2200 т.р., 8-981-893-8355, 8-904-172-
0857 (4-3)
( 3-комн.кв., Островского, 2, 78 м2, 
1 эт., космет. ремонт (90%) или обмен 
на 2-комн.кв. + допл., 8-953-057-4770 
(4-4)
( 3-комн.кв., Серова, 6, 8-932-610-
5434 (4-2)
( 3-комн.кв., Строителей, 8а, 5 эт., 
кирп.дом, 56,7 м2, счетчики на воду 
и эл., интернет, 8-922-6152755 (18-3)
( 5-комн.кв., 2-этажн., 180 м2, Мин-
ват., 8-963-040-1203 (4-3)
( Гараж (аварийный), Уральская, 
20 т.р.; автомагнитола DVD пионер – 
DVH 390МР – 2 т.р., приставка циф-
ровая «сигнал» - 1  т.р., 8-952-738-
3759 (2-1)
( Гараж в р-не Минватного, 8-904-
545-5901 (2-2)
( Гараж в р-не центр. вахты, 8-953-
005-1477 (2-2)
( Гараж за РЭО, 8-963-039-0176
( Гараж капитальный, Минват. (р-н 
базы), 24 м2, 8-950-643-4809 (3-3)
( Гараж на зольном поле (3,64х5,84), 
торг, 8-950-194-1254 (4-4)
( Гараж на зольном поле К-1, коопе-
ративный, из плит, яма, свет, 8-953-
057-4770, 8-912-212-1960 (4-4)
( Гараж, 50 м2, яма овощн., смотро-
вая, утепл., электр., ворота под Га-
зель, 8-912-663-6400 (2-2)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Авто

Недвижимость

Ламинат

8 (909) 009-69-97 
Нижняя Тура, 

ул. Усошина, 2,  
цокольный этаж

(2-1)

по лучшим ценам,
пр-во Германия
(32-33 класс)

от 360 руб/м2, 

в подарок подложка!

Реклама
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( Автовыкуп, быстрый выкуп 
авто, расчет в день обраще-
ния, варианты обмена, 8-953-
052-7920, 8-952-735-8974 (2-2)  

( АВТОВЫКУП, БЫСТРЫЙ ВЫКУП 
ВАШЕГО АВТО, 8-904-383-4442 (5-3) 
( 1,2-комн.кв. в п.  Ис, 8-952-742-
4101(4-3)
( 1-комн.кв. с ремонтом, 1-3 эт., же-
лательно ГРЭС, за умеренную цену, 
2-62-75, 8-953-600-2290

( 2-3-комн.кв. Н.Тура, ГРЭС, в 
хорошем доме, можно без ре-
монта, с долгами, 8-953-003-
0000 (после 11.00) (4-4)  

( 2-комн.кв., недорого, 8-922-124-
8989, 8-950-649-4747 (3-3)
( 2-комн.кв., ул.пл., р-н ГРЭС или 
Минватный, 8-952-740-2029 (3-2)
( 3-комн.кв., Н.Тура, ГРЭС, в хо-
рошем доме, крайние этажи не 
предлагать, 8-922-291-3102 (4-3)
( А/м ВАЗ-099,010, инжектор, не гни-
лой, не аварийный, 1 хоз., до 100 т.р., 
9-86-10, 8-922-601-9657 (2-2)
( А/м любой, 8-922-610-0666
( Автовыкуп, 8-912-051-1150 (3-3)

( Аккумуляторы старые. До-
рого! Заберем сами, 8-904-386-
2395 (10-9)  

( Аккумуляторы, б/у, дорого, само-
вывоз, 8-904-179-1815 (5-3)

( Выкуп любого авто, 8-904-
167-2737, 8-953-609-9420 (2-2)  

( Гараж на старом зольнике, 8-952-
735-8974, 8-953-052-7920 (2-2)
( Гараж, земельный участок, 8-963-
444-4420

( Дизельное топливо по 21 р./л 
в любом количестве, могу за-
брать сам от 500 л в любое 
время, в любом месте, 8-953-
003-0000 (4-4)  

( Дизельное топливо, бензин любой, 
много, дорого, 8-909-017-1505 (2-1)
( Дизельное топливо, много, выве-
зу, 8-908-924-4770 (2-2)
( Дом или участок в Н.Туре, 8-922-
223-3398 (4-1)
( Дом или участок в Н.Туре, по Ле-
нина или Советской, 8-922-223-3398 
(4-3)
( Дорого! Олово, баббит, припои и 
мн.др., лом черных и цветных метал-
лов, возможен вывоз, Н.Тура, 8-953-
053-0772 (любое время) (4-4)
( Ж/к телевизоры, мониторы, плаз-
му, неисправные, битые, 8-909-005-
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

( Кирпич (Кушва) в ассортименте с 
доставкой, 8-908-916-7595, 8-953-002-
4394 (4-4)
( Кирпич полнотелый, немного б/у, 
300 шт., 5 р./шт., 8-908-913-9681 (2-2)

( Кирпич, цемент. Доставка 
кирпича, 8-922-211-4272 (4-4)  

( Кольца бетонные д/колодцев, 
диам. 0,7, 1, 1,5, 8-929-214-1883 (2-2)
( Коляска Balerina, 2 в 1, серо-голу-
бая, отл.сост., 8-904-166-9120 (2-2)
( Коляска Tako Jumper X, 2 в 1, 
идеал.сост., в комплекте: дождевик, 
люлька, сумка + подарки, 8-950-645-
0847 (2-2)

( Стенка (3 секции), выс.170 см, 
можно в детскую, почти даром, 8-952-
737-1214
( Стенка ТВ, стол комп. угловой, 
ТВ «Мистери», диван, холодильник 
«Саратов», 2-камерн., коляска, дет.
ванночка, 8-909-013-1004 (с 14.00 до 
20.00) (2-1)
( Стол обеденный, журнальный, 
термосы с колбами, фены, шторы, 
постельное белье, все б/у, дешево, 
3-01-90 (2-2)
( Стол письменный большой с пол-
ками, шкафчиками; детская кро-
ватка-маятник с ящиком д/белья + 
матрац, 8-922-215-2993, 2-90-84 (2-1)
( Стульчик д/кормления, трансфор-
мер, идеал.сост., 8-904-380-1146
( Сухие строит.смеси, цемент, 8-908-
914-8915
( Телевизор «Самсунг», 37 диаг., пе-
рины, покрывала, подушки, одежда, 
сумки, женская обувь, посуда, все б/у, 
дешево, 3-01-90 (2-2)
( Телевизор «Самсунг», прихожая, 
спальный гарнитур, стол комп., недо-
рого, срочно, 8-950-204-3000 (2-2)
( Телка стельная, 3 мес., 8-953-006-
6103 (4-1)

( Тротуарная плитка, бор-
дюры, водосток, шлакоблок, 
8-963-049-2144, 8-952-740-2537 
(12-10)  

( Туфли замшевые, р-р 35 (выс. каб- 
лук, платформа), красивые + 1 пара 
б/у, лакиров., 8-904-178-2544
( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 8-908-
914-8915
( Фотоэппилятор домашний на га-
рантии (куплен апр.2013 г.), пр-во Ан-
глия, 8-905-805-5167 (2-2)
( Ходунки, коляска синяя классика, 
2 в 1, цена договорная, 8-904-985-
5809 (3-2)
( Холодильник 2-х камерный «Сти-
нол»; свадебное платье, «шампань», 
р-р 42-46, недорого, красивое, 8-953-
040-7383 (после 18.00) (2-2)
( Часовые механизмы, салфетки, 
заготовки для купажа, Н.Тура, Усо-
шина, 2, «Мастерская чудес», 8-953-
002-1122 (2-2)
( Швеллер, тавр, уголок, листовое 
железо, б/у, 8-952-135-6012, 8-900-
200-2321, 8-922-229-0370 (14-3)
( Шифер волновой, плоский, стек-
лоизол, рубероид, ондулин, 8-908-
914-8915
(  Шлакоблоки, отсевоблоки, 
390х210х190, возможна доставка, 
8-922-229-0388 (4-2)
( Щебень, высев, скала с доставкой 
от 10 т, 8-908-916-7595 (4-4)

( Щебень, отсев, бетон, навоз, 
земля, торф. Цемент. Горназо-
водск. 400 марка 50 кг, с до-
ставкой, услуги ЗИЛ, МАЗ, 
8-953-005-3040, 8-953-046-
7777 (7-5)  

( Щебень, отсев, земля, галька реч-
ная, 8-904-543-2451, 8-952-729-3142
( Щебень, отсев, навоз, дрова, 
8-906-800-6728 (4-4)
( Щенки западно-сибирской лайки 
от рабочих производит., возраст  
5 мес., 6-74-21, 8-908-922-3557 (2-2)
( Щенки русской пегой гончей, 
выжловки, помет 27.04.13, б/родо-
словной, от рабочих производит., 
8-908-632-3528
( Щенок-подросток золотистого рет- 
ривера, 1 год, мальчик, привит, с док-
ми, 5 т.р., 8-952-739-3387

( 1,5-комн.кв, Горького, 12, (35 кв., 
43 м2, 4 эт., ш/б, солнечн. сторона) 
на равноценную в Н.Туре, 8-904-544-
0240 (4-3)
( 2-комн.кв., Малышева, 8, 5  эт., 
комнаты раздельные на 1-комн.кв. 
на ГРЭСе (возможно б/допл.), не 
крайние этажи, 8-904-547-5630 (2-2)
( 3-комн.кв. на две 1-комн.кв. или на 
1-комн.кв. с допл. на ГРЭСе или про-
дается (1 эт. не предлагать), 8-950-
859-6285 (после 18.00) (3-1)
( 3-комн.кв., 40 лет Окт., 42, 1 эт., на 
1,5-комн.кв.+ 500 т.р., 8-922-228-8278, 
2-28-07 (4-3)
( 3-комн.кв., 76 м2 ГРЭС на 1,5-комн.
кв. и 1-комн.кв., 8-909-700-2036 (3-3)
( 3-комн.кв., Заводская, 49 на 
1-комн.кв. с допл., 8-952-735-8963, 
8-950-649-7592 (4-4)
( 3-комн.кв., Ленина, 88 (60  м2, 
1 эт.) на две 1-комн.кв., 8-908-915-
5753 (2-2)
( 3-комн.кв., Новая, 5 на 2-комн.кв. 
(Минват.) или продается, 8-950-548-
1989, 8-953-005-6011 (4-2)
( 4-комн.кв., Скорынина, 2  эт. на 
2-комн.кв., ул.пл. + допл., ст.часть, 
Минват, р-н АТС не предлагать, 
8-950-640-6174 (2-2)
( Дом в п.Чащевита, 4 комн., есть 
вода, баня, земля, центр. отопление 
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

(4-2)

Арочные ТЕПЛИЦЫ
«Крепыш», «Садовод»,  
«Капелька»
Парник двусторонний «Хлебница»
Доставка бесплатно
Пав. «Фазенда» у базы «Компас» 

8-922-114-6949
(4-2)

Цветной поликарбонат 2,1х6
различных размеров  
1800 р./лист  
Доставка бесплатно

8-904-986-0998,  
9-86-96

Щебень, отсев, песок,  
керамзит,  
опил в мешках от 10 шт. 

8-904-986-0998,  
9-86-96

Беседки, качели, навесы,  
туалеты, душевые, скамейки.  
Изготавливаем из дерева  
и металла.
Доставка, монтаж, рассрочка,  
Мы работаем с сердцем!
8-953-604-0713,  

9-86-96

Щебень, отсев,  
песок, керамзит,  
опил (10 т., 3 т, 2 т)

8-904-986-0998,  
9-86-96

Теплицы различных типов  
и размеров усиленные  
под сотовый поликарбонат. 
Доставка, монтаж,  
рассрочка без предоплат.
9-86-96,  
8-950-199-8998

Баня за неделю?  
Реально!  
Баки-бочки, купели, японские 
бани от производителя,  
без предоплат. Наш принцип:  
эстетика, практичность,  
качество!
8-950-199-8998, 9-86-96

(2-1)

Требуется

работа
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( 1-комн.кв., р-н центр. вахты (Н.Ту-
ра), посуточно, отчетные док-ты, 
8-950-656-4031, 8-908-920-3596 (2-2)
( 2-комн.кв. в новом р-не, 8-922-115-
7815, 8-922-246-4686 (2-1)
( 2-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, 
можно командированным, док-ты 
предоставляем, 8-953-005-3040, 
8-908-923-8725 (14-12)
( 2-комн.кв., 40 лет Окт., 29, с мебе-
лью, недорого, 8-953-057-4745 (2-1)
( 2-комн.кв., в центре Н.Туры, по-
суточно, 8-909-702-8749, 8-909-023-
1416 (4-2)
( 2-комн.кв., Минват., 15 т.р., 8-950-
657-1519 (2-2)
( 2-комн.кв., Минват., Береговая, 21, 
семейным, 10 т.р., б/мебели, 8-908-
639-6884 (4-2)
( 2-комн.кв., панельный дом, 5 эт., 
р-н ц.вахты, 10 т.р., 8-950-653-0259
( 2-комн.кв., посуточно (центр Лес-
ного, все необходимое, интернет, ко-
мандирован. – ЗАКОННЫЕ д-ты для 
отчета), 8-904-168-3265 (6-1)

( 2-комн.кв., посуточно, 8-908-
900-3202 (4-4)  

( 2-комн.кв., посуточно, есть все 
необходимое: интернет, Wi-Fi, стир. 
машина, 50 каналов TV, отчет. док-
ты, Н.Тура, 8-908-924-9314, 8-908-
638-2121 (9-7)
( 3-комн.кв., евроремонт, на длит. 
срок, Лесной, 8-909-000-0308 (3-2)
( Ваша реклама на моем а/м, а/м 
в аренду, можно в такси, 8-952-134-
4123 (2-2)
( Газель-тент в аренду (3м), 8-908-
916-7800 (3-1)
( Квартира, посуточно, Лесной, 
8-922-118-4232 (4-4)
( Квартиры посуточно, Лесной, 1,5-
2-комн., отл. ремонт, чисто, уютно, 
комфортно, есть все, 8-903-084-
5976, 8-909-702-8809 (5-4)
( Квартиры, посуточно, Н.Тура, 
Лесной, все необходимое, спутнико-
вое ТВ, Wi-Fi, 8-953-607-2819, 8-912-
660-2335 (2-1)
( Квартиры, посуточно, р-н центр. 
вахты, люкс, 8-904-179-1082 (9-7)
( Комната, б/соседей, посуточно, 
недорого, все удобства, 8-962-386-
0038 (2-2)
( Комнату в «Планете» на длит. 
срок, 4 т.р., 8-950-638-2536 (2-1)
( Комнату в 3-комн.кв., ГРЭС, без 
мебели, оплата – коммун. усл., 
8-909-700-2036 (4-4)
( Комнату в Екатеринбурге, 8-950-
650-2104
( Комнату в пустой 3-комн.кв., Гого-
ля, 15, 8-904-540-8638 (2-2)
( Магазин в аренду, Ленина, 60, 
104  м2, 130  т.р./мес., 8-912-660-
7585 (4-1)
( Павильон, киоск, 8-908-922-9002 
(3-2)

( Торговые площади в ТЦ 
«Пассаж», недорого, 8-950-
209-7707 (4-4)   

СНИМУ

( Арендуем производствен-
ную площадь не менее 200 
м2 . в г. Н. Тура на длительный 
срок. 8-900-198-8869, 8-922-
226-4096 (2-2)  

( Организация 2-комн.кв. под офис, 
б/мебели, на длит. срок, 8-982-712-
5703 (с 8.00 до 17.00) (3-3)

РАЗНОЕ

( Автовокзалы, аэропорты, област-
ные больницы. Промысла (к цели-
тельнице). Межгород, 9-86-64 (гор.), 
8-953-050-5406 (Мотив), 8-961-
772-1821 (Билайн), 8-953-824-4768 
(Ютел) (14-12)
( Отдам в хорошие руки щенков 
таксы, 8-965-531-6092 (2-2)
( Автовокзалы, аэропорты, боль-
ницы – межгород на минивэне (7 
мест) или универсале (большой ба-
гажник), стаж, недорого, 8-905-805-
9551 (10-10)
( «Мое солнышко» - игрушки 
и товары для детей: Н.Тура, ТЦ 
«Капитал», цок.эт., пав. №7, 8-908-
631-6458 (4-4)

(  АВТОНОМНО БЕЗ 
ПРЕДОПЛАТ БУРИМ, БЕТО-
НИРУЕМ, ВАРИМ ПОД ЗА-
БОРЫ, БАНИ, БЕСЕДКИ, 
НАВЕСЫ ФУНДАМЕНТ, 8-950-
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